БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
МАЙСКИЙ АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
	[image: Герб]
	CОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

____________________________________________________________________________________________________________________
ҠАРАР								         РЕШЕНИЕ
 «16» май  2024 й.                            № 98                               «16» мая  2024 г.

«Об отчете исполнения бюджета сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан за 1 квартал 2024 года»

   Заслушав и  обсудив о    отчет об  исполнении  бюджета  сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан за 1 квартал  2024 года Совет сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан решил:

1.Принять к рассмотрению отчет об  исполнении бюджета сельского  поселения Майский  сельсовет муниципального района Иглинский  район Республики Башкортостан за 1 квартал  2024 года утвердить (согласно приложения № 1).

2.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной  собственности  и социально- гуманитарным вопросам ( председатель- Новикова Н.П.).

Глава сельского поселения                                              	     А.Ф.Гайфуллин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg